
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация
муниципального образования -

Рыбновский муниципальный район Рязанской области

от 30 2018 г. №

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для 
строительства объекта: «Предоставление услуги связи клиенту ГБУ РО 

«Рыбновская РБ» по адресу: Рязанская область, Рыбновский район,
с. Кузьминское, д. 185в.

Рассмотрев заяление ПАО «Ростелеком» Рязанский филиал, на основании 
ст. 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом муниципального образования — Рыбновский муниципальный район 
Рязанской области, Администрация муниципального образования -  
Рыбновский муниципальный район Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Градостроительной комиссии при Администрации муниципального 
образования -  Рыбновский муниципальный район Рязанской области 
приступить к реализации мероприятий, связанных с подготовкой проекта 
планировки, проекта межевания территории для строительства объекта: 
«Предоставление услуги связи клиенту ГБУ РО «Рыбновская РБ» по адресу: 
Рязанская область, Рыбновский район, с. Кузьминское, д. 185в.

2. Финансирование разработки проекта планировки и проекта межевания 
территории объекта, указанного в п. 1 настоящего постановления, 
предусмотреть за счет средств внебюджетных источников.

3. Руководителям учреждений, организаций, предприятий всех форм 
собственности и правообладателям земельных участков, прилегающих к 
территории объекта, указанного в п. 1 настоящего постановления, обеспечить 
предоставление необходимых исходных данных и материалов для подготовки 
проекта планировки и проекта межевания территории.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации по развитию инфраструктуры, 
строительству и коммунальному хозяйству В.В. Михешкина.

Глава Администрации 
муниципального образования — 
Рыбновский муниципальный район 
Рязанской области В.В. Зюба


